
 

Composition :  Crème UHT (LAIT), praliné (FRUITS A COQUE), sucre, amandes (FRUITS A COQUE), noisettes(FRUITS A COQUE), eau, 

sucre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol ; arôme vanille), brisures de crêpes 

dentelles (farine de blé (GLUTEN), sucre, beurre concentré (LAIT), huile de tournesol, lait écrémé en poudre, malt d’orge (GLUTEN), sel), 

œufs entiers (ŒUFS), poudre d'amandes (FRUITS A COQUE), blanc d'œufs (ŒUF), praliné grains (sucre, NOISETTES), jaune d'œufs 

(ŒUF), chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, poudre de lait écrémé, émulsifiant : lécithine de tournesol ; arôme 

naturel vanille), pâte de cacao, poudre de lait écrémé, beurre (LAIT), poudre de cacao, farine de blé (GLUTEN), gélatine bovine. Produit 

décongelé, ne pas recongeler 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


